Ita petes eia ut faceret in consuetudine
grape et ipse accepit eum in brachia suas

Nunc dimittis
In corde voluit
depede ad lumbis
primi p[er] se hat p[er]
saluatore nato
et ipse expectabat
et quicquid
p[er] se de p[er] se
grabat

Et dixit ei et dixit nunc dimittis seruum
tuum d[omi]ne secundum tuam iracundiam quia vide
runt o[mn]ia mea salutem tuam quod p[er] se an
facie facie o[mn]i populo d[omi]ne ad reuel
co[m]muni gratiam et gloria plebis tue israhel et re
rat p[er] se et n[on] mirantes sup[er] his q[ui] a
cebat de illo et benedixit illis symeon et
dixit ad maria matrem eius ecce post hoc

In ruina et
In ruina et occasio
no tuina sum
ut ex ipso et no[n] ex
p[er] se p[er] se q[ui]a
de se o[mn]i facit p[er] se
et ipse p[er] se de
ruina et occasio
q[ui]a no[n]

ruina et resurrectione multorum israhel et israhel
qui augetur et tuum ipse p[er] se augetur

luc

pala mar

7

7 226
Et reuelat

Itely in no tino
illi car pofuerunt
lig om abnatio
ex paffioe pignora
vno afflicti fuerit
in ipfo ymolito
et pmo pteit a
cau dyma q nro
rny fandi dicit
dul taffe et em
hoc multacoie p
pignora quiffe
quau p m re p m
m datus capite

sibit gladio ut reuelat cyntas cordily

gitaco. Et erat ana prophetisa filia pha

saaniel scriba azei hec pcesserat dieb

mittis et vixerat ad vno suo annis septē

ad vigintate sua et hec vidua erat vsq

ad annos octoginta quatuor q no discedebat

de templo ieiunys obsecratioibz fauens die ac

nocte et h. ipa hora sup venies asitebat

duo et loqba de illo oibz q expectabat re

de iudico ierufale et ut pferat sup oia 214

legē om reuifi sup igall. led iauitate sua

nazareta. Luc aut iare sebat et asotabat

p[ro]p[ter] q[uo]d sapia[m] et gra[m] dei erat in illo ~~Et~~ ibat p[er]
 tes egyptos annos iherosale[m] idu[m] sole[m]n[is] pa
 ste ~~Et~~ ad facta[m] e[st] anno[rum] duodecim[m] ap[er]t[ur]a
 illis iherosolimam in q[uo]suetudine[m] diei festi
 consumatis q[ue] diebus ad redire[m] remansit
 p[ro]p[ter] ih[esu]m i[er]lm et no[n] cognouer[un]t penitentes
 existimantes aut[em] illud e[ss]e comitatu[m] vene
 r[un]t illi diei et req[ue]reb[un]t eum ut cognoscerent
 et videt[ur] et no[n] inuenientes regressi sunt
 i[er]lm req[ue]rentes eum ~~Et~~ factu[m] e[st] p[ro]tidu[m] i
 venerunt in te[m]plo sedente[m] in me[di]o doctor[um] au
 dientem illos et interrogante[m] ~~Et~~ stupebat[ur]

oēs q̄ eū audiebāt sup̄ f̄dēcia f̄p̄ et re
 p̄ōis v̄iq̄ **E**t vidētes admirati sūt et
 dixit nū̄ ei⁹ ad illū sibi q̄ fecisti nob̄ sic
 eae p̄i tu⁹ et ego donētes q̄reba⁹ te
Et ait ad illos q̄ ē q̄ me q̄rebatis. ne
 sciebatis q̄ Th̄is q̄ patris mei sūt ō me
 cē **E**t ip̄i nō rēfleperūt v̄m q̄ locuta ē
 ad illos **E**t desedit ad eis et venit na
 zareth et erat subdit⁹ illis **E**t nū̄ ei⁹
 suabat oīa v̄a hec q̄ fecer̄ t̄ode suo **E**t h̄m̄
 p̄ficiēbat sapiēcia etate et grācia
 apud deum et homines sequitur